ISSF Prone Men - Wertung - Men
StandNr: 43

Wischnewsky, Michael #44260108

StartNr: 102

30. April 2022 9:30
PSV Olympia Berlin e.V.

Ergebnis: 620.9 (592)

Serien: 103.1 103.1 104.1 104.2 102.4 104.0
Zahler: 528 0 0 0 0 0 O O O
Innenzehner: 34

Weiteste: 1026 (27.), 987 (19.), 949 (30.)

beste Teiler: 112.6 (35.), 120.4 (28.), 133.0 (52.)
Trefferlage: 0.59 mm links, 0.42 mm hoch
Streuwert: 3.90, horizontal: 3.67, vertikal: 4.11

Serie 1:
99~
10.7*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
9.9\
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
10.7*
101 X

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
10.4*
10.7 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 5:
10.4*
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 6:
10.1 #
10.3*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

10.3* 10.2 ¥
10.3* 10.6*

134.4 (9.), 239.9 (6.), 314.3 (8.)
1.19 mm links, 0.40 mm hoch
4.10, horizontal: 3.52, vertikal: 4.61

10.2 \ 10.1 ¥
104~ 10.8*

143.0 (18.), 168.6 (14.), 283.0 (16.)
0.37 mm links, 0.63 mm tief
4.35, horizontal: 3.28, vertikal: 5.20

104~ 10.7*
9.7 10.8*

120.4 (28.), 142.8 (25.), 168.0 (23.)
0.55 mm links, 0.46 mm hoch
3.97, horizontal: 4.26, vertikal: 3.66

10.2 ¢ 10.0 ¥
10.6* 10.3 X

112.6 (35.), 227.2 (36.), 270.0 (37.)
0.22 mm links, 1.40 mm hoch
3.39, horizontal: 2.70, vertikal: 3.95

9.9 10.1
10.7* 9.8

183.8 (47.), 196.1 (45.), 211.2 (44.)
1.25 mm links, 0.10 mm hoch
4.67, horizontal: 4.94, vertikal: 4.40

10.8~* 10.7*
10.2% 10.6*

133.0 (52.), 179.6 (53.), 283.0 (58.)
0.02 mm rechts, 0.78 mm hoch
3.55, horizontal: 3.72, vertikal: 3.38

10.0 X
10.8*

10.7*
9.7 ¢t

10.5*
10.6*

10.2 \
10.6*

10.7*
9.8~

10.6 *
10.2 ¥

10.1 %
102 t

10.1 %
10.6*

10.8*
9.8

10.8*
104~

10.7*
10.0 ¥

10.1—
104~




